
Zarządzenie Nr 117/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 20 listopada 2006 r.
w sprawie : rozdysponowania rezerwy budżetowej  oraz zmian w budżecie na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
oraz art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – zarządzam co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Rozdysponowuje się  rezerwę budżetową na 2006 rok, zgodnie z następującą
klasyfikacją budżetową:
Dział Rozdział  § Nazwa   Zmniejsza 
Zwiększa

  się wydatki się wydatki
758 75818   4810 Rezerwy       29.000
801 80103   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu      7.000

           dla niepublicznej jednostki systemu 
           oświaty

900 90015   4260 Zakup energii      22.000

§ 2.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie z
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział  Rozdział § Nazwa Zmniejsza się wydatki Zwiększa się wydatki

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych      10.000
90004 4300 Zakup usług pozostałych      10.000
90015 4260 Zakup energii       29.000
90095 4300 Zakup usług pozostałych        9.000

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Uzasadnienie:

 1) Rozdysponowuje się rezerwę budżetową w wysokości 29.000 zł z przeznaczeniem na
pokrycie  kosztów  oświetlenia  ulicznego  oraz  na  dotacje  dla  niepublicznych  szkół
podstawowych w związku ze wzrostem liczby dzieci uczęszczających do tzw. klas „0”.
2) Dokonuje się przeniesień wydatków miedzy rozdziałami w dziale 900 – Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska z przeznaczeniem na pokrycie kosztów oświetlenia dróg,
placów i ulic do końca br.


